

## 458441-2026 - Hange

**Madalmaad – Vastutuskindlustusteenused – Aansprakelijkheidsverzekering - Provincie Limburg**  
**OJ S 126/2026 03/07/2026**  
**Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord**  
**Teenused**

### 1. Hankija

---

#### 1.1. Hankija

Ametlik nimi: Provincie Limburg  
E-posti aadress: [kimberley.kole-dijkstra@aon.nl](mailto:kimberley.kole-dijkstra@aon.nl)  
Hankija õiguslik vorm: Piirkondlik omavalitsus  
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

### 2. Menetlus

---

#### 2.1. Menetlus

Pealkiri: Aansprakelijkheidsverzekering - Provincie Limburg  
Kirjeldus: De Provincie Limburg schrijft een aanbesteding uit voor een aansprakelijkheidsverzekering. De aansprakelijkheidsverzekering dient in te gaan op 1 januari 2027. De Aanbestedende dienst heeft daarom besloten een nieuwe Europese aanbestedingsprocedure in de markt te zetten. Deze aanbestedingsprocedure heeft tot doel het gunnen van de Opdracht aan één Gegadigde of meerdere geschikte Gegadigden waarmee een Overeenkomst met betrekking tot de aansprakelijkheidsverzekering voor de Provincie Limburg wordt aangegaan. 1  
Menetluse tunnus: cfefe197-18f7-40e1-94bf-778677de8150  
Menetluse liik: Avatud  
Kiirendatud menetlus: ei  
Menetluskorra kirjeldus: Gelet op onderstaande aspecten is gekozen voor een openbare procedure: • Het aantal marktpartijen. • Het gegeven dat mogelijk meerdere risicodragers nodig zijn om de polisvoorwaarden in co-assurantie “volgetekend” te krijgen, en er derhalve geen noodzaak tot en/of behoefte aan nadere selectie is.

##### 2.1.1. Eesmärk

Lepingu olemus: Teenused  
Peamine liigitus (cpv): 66516000 Vastutuskindlustusteenused

##### 2.1.2. Lepingu täitmise koht

Riik: Madalmaad  
Kõikjal asjaomases riigis

##### 2.1.4. Üldine teave

**Õiguslik alus:**  
Direktiiv 2014/24/EL

##### 2.1.6. Kõrvaldamise alused

Väljajätmise aluste allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)

### 5. Osa

---

### 5.1. Osa: LOT-0000

Pealkiri: Aansprakelijkheidsverzekering - Provincie Limburg

Kirjeldus: De Provincie Limburg schrijft een aanbesteding uit voor een aansprakelijkheidsverzekering. De aansprakelijkheidsverzekering dient in te gaan op 1 januari 2027. De Aanbestedende dienst heeft daarom besloten een nieuwe Europese aanbestedingsprocedure in de markt te zetten. Deze aanbestedingsprocedure heeft tot doel het gunnen van de Opdracht aan één Gegadigde of meerdere geschikte Gegadigden waarmee een Overeenkomst met betrekking tot de aansprakelijkheidsverzekering voor de Provincie Limburg wordt aangegaan. 1

Sisemine tunnus: 1

#### 5.1.1. Eesmärk

Lepingu olemus: Teenused

Peamine liigitus (cpv): 66516000 Vastutuskindlustusteenused

##### **Täiendavad hankevõimalused:**

Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Niet van toepassing

#### 5.1.2. Lepingu täitmise koht

Riik: Madalmaad

Kõikjal asjaomases riigis

#### 5.1.3. Eeldatav kestus

Alguskuupäev: 01/01/2027

Kestuse lõppkuupäev: 01/01/2031

#### 5.1.6. Üldine teave

##### **Reserveeritud osalemine:**

Osalemine ei ole reserveeritud.

Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei ole nõutud

Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest

Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

#### 5.1.7. Strateegilised hanked

Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

#### 5.1.9. Kvalifitseerimistingimused

Valikukriteeriumide allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)

#### 5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid

##### **Kriteerium:**

Liik: Hind

Nimi: Laagste prijs

Kirjeldus: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

Hindamise kaalukriteeriumi kategooria: Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 100

#### 5.1.11. Hankedokumentid

Lisateabe taotlemise tähtaeg: 18/08/2026 15:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa suveaeg

Hankedokumentide aadress: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/431636>

#### 5.1.12. Hanke tingimused

##### **Esitamise tingimused:**

Elektrooniline esitamine: Nõutav

Esitamise aadress: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/431636>

Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hollandi keel

Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud

Variandid: Ei ole lubatud

Pakkumuste esitamise tähtaeg: 02/10/2026 15:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa suveaeg

Periood, mille jooksul pakkumus peab jääma kehtivaks: 3 Kuud

##### **Teave avaliku avamise kohta:**

Avamise kuupäev: 02/10/2026 15:15:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa suveaeg

##### **Lepingutingimused:**

Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei

E-arveldamine: Lubatud

Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei

Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

#### 5.1.15. Vahendid

##### **Raamleping:**

Ei kohaldata raamlepingut

##### **Teave dunaamilise hankesüsteemi kohta:**

Ei kohaldata dunaamilist hankesüsteemi

#### 5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus

Vaidlustusorgan: Provincie Limburg - Rechtbank Limburg

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Provincie Limburg

Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Provincie Limburg

Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Provincie Limburg

## 8. Organisatsioonid

---

### 8.1. ORG-0001

Ametlik nimi: Provincie Limburg

Registreerimisnumber: 44667438

Postiaadress: Limburglaan 10

Linn: Maastricht

Sihtnumber: 6229GA

Riik – jaotus (NUTS): Zuid-Limburg (NL423)

Riik: Madalmaad

Kontaktpunkt: Kimberley Kole-Dijkstra

E-posti aadress: [kimberley.kole-dijkstra@aon.nl](mailto:kimberley.kole-dijkstra@aon.nl)

Telefon: +31 631147548

Internetiaadress: <http://www.limburg.nl>

##### **Muud kontaktpunktid:**

Ametlik nimi: Rechtbank Limburg

Postiaadress: Sint Annadal 1

Linn: Maastricht

Sihtnumber: 6214 PA

Riik – jaotus (NUTS): Zuid-Limburg (NL423)

Riik: Madalmaad

Kontaktpunkt: Vestiging Maastricht

E-posti aadress: [br.kort.geding.rb-lim.maastricht@rechtspraak.nl](mailto:br.kort.geding.rb-lim.maastricht@rechtspraak.nl)

Internetiaadress: <http://www.rechtspraak.nl>

**Selle organisatsiooni rollid:**

Hankija

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

Vaidlustusorgan

Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

## Teave teate kohta

---

Teate tunnus/version: 3b3f50be-1d78-4b8b-8e81-5c46ea51da22 - 01

Vormi liik: Hange

Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

Teate alaliik: 16

Teate saatmise kuupäev: 02/07/2026 11:48:50 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa suveaeg

Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hollandi keel

Teate avaldamise number: 458441-2026

ELT S väljaande number: 126/2026

Avaldamise kuupäev: 03/07/2026